
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

           ПРЕПИС! 
РЕШЕНИЕ № 152 - ДФ 

от 12.02.2018 г. 
 

 
На основание чл. 13, ал. 1, т. 6 във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за 

Комисията за финансов надзор (ЗКФН) и чл. 18, ал. 2 във връзка с ал. 1 от Закон за 
дейността на колективните инвестиционни схеми и на други предприятия за 
колективно инвестиране 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И: 
 

ИЗДАВА ОДОБРЕНИЕ НА 
 

УД „ЕФ Асет Мениджмънт” АД 
със седалище и адрес на управление гр. София,  

бул. „Христофор Колумб“ № 43, ет. 5 
 

за промяна в договора за депозитарни услуги, сключен на 28.12.2016 г.,  
между „Уникредит Булбанк” АД и УД „ЕФ Асет Мениджмънт” АД, действащо 

 за сметка на ДФ „ЕФ Рапид“, съгласно Допълнително споразумение № 2 от 
26.01.2018 г. 

 
 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по 
съдебен ред пред Върховния административен съд на Република България в 14 – дневен 
срок от съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението на 
индивидуалния административен акт. 

 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 
  КАРИНА КАРАИВАНОВА 

 
 

 


